
A SZENT ISTVÁN NAPI SORSOLÁS, MELYET AZ ALEX A. KELEN LIMITED CÉG 
KÉTSZER ÉVENTE RENDEZ PÉNZKÜLDŐ ÜGYFELEI JAVARA, A KÖVETKEZŐ 

EREDMÉNNYEL VÉGZŐDÖTT:

39013 számú küldés Brestyánszky János

Matics Antal

Luple Miklós
Jurasics János 
Vajda Miklós 
Kakos András 
Flczere B. Károly 
Fazekas Dénes

Bállá Imre 
Balázs József 
Cerankó István 
Katona Károly 
Zlzek N.
Sípos Lajos 
Vtaslcs György 
Bukszár Lajos 
Foris Lajos 
Endrényi András 
Arc. Sándor 
Répás Bertalan 
Tomay Gusztáv 
Didi Péter 
Füzesi József

ELSŐ DIJAT NYERTE:
MÁSODIK DUAT NYERTE: 35689

HARMADIK DUAT NYERTE: 37272
NEGYEDIK DUAT NYERTEK: 36768

35765
36561
38432

y. 39276
ÖTÖDIK DUAT NYERTEK: 39104

39167 
36016 
37996 
36295

HATODIK DUAT NYERTEK: 36260
37092
36548
38048
38087
388!
392
394
38987 
37378

A legközelebbi nagy húzást 1935 január hő 3.-án tartjuk, melyen az 1934. évben feladott 
Beazes pénzküldések nyugtáinak számai részt vesznek. A legnagyobb dij szerencsés 

esetben $500.00 azaz ÖTSZÁZ DOLLÁR lesz.
A legjobb árfolyamokat fizetjük Pengőben, Csehkoronában, Leiben, Dinárban és Oszt

rák Schillingben. GYORS, PONTOS ÉS MEGBÍZHATÓ KISZOLGÁLÁS
ajójegyek minden vonalra a legelőnyösebb árban.—Bevándorlási engedélyek családta

gok és menyasszonyok részére. — Hajójegyek kedvező részletfizetési feltételek mellett 
Ohazai bélyegek. Közjegyzői okiratok szerkesztése és hitelesítése. Pénzét kihozzuk az 

óhazából előnyös feltételek mellett

H

ÍRJON FELVILÁGOSÍTÁSÉRT MÉG MA AZ ALANTI CÍMRE:

ALEX. A. KELEN LIMITED
1456 City Hsll A ve. MONTREAL, OUE.
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Ml ÚJSÁG A MEGYÉNKBEN? Angolok a trianoni tatárnálvöe Ferenc a kőzetek alakulatá
ból és a föld összetételéből szin
tén aranyat sejtett s hónapok 

'nehéz munkájával vagy 350 láb 
A dunaföldvári Járás Bölcske boncolás tanúsága szerint ön- mély barlangot la ásott, de ered- 

községe közelében terül el a gyilkossá lett Márkus-Szabót: „lény nélkül 
Leshegy, mely Ismét a nép ezá- még a leshegyi barlangban is!
Jára került. Pedig sem banditát nyomozták, azonban utóbb ki- PRAGA “UNDORODIK" A 
sem aranyat nem találtak ben- derült, hogy nem is Járt arra aj SZLOVÁKOKTÓL
ne, noha mind a kettőt keresték gonosztevő legény. A cseh lapok durva hangon
a voltaképen dombnak sem va- Ez az alkalom la elég volt a- írnak tóinkéról és a felvidéki 
laml nagy emelkedés gyom rá- zonban ahhoz, hogy izgalomba szlovákság vezetőiről. A “Szlo-

bozza a környékbeliek képzelő- venszky Dennlk" Így Ír: “Undor 
Megírtuk, hogy a madocsal tehetségét és Ismét aranyat sejt- fogja el az embert, amikor látta 

gyilkost heteken át hiába ku- senek a Leshegyben. Évekkel minkét együtt énekelni a tö- 
tatta a csendőrség, míg végre ezelőtt két Amerikát jár magyar, meggel: “Eljön tóinka Rózsa
szülei padlásán rátaláltak. A;név szerint Bán Ferenc és öt- hegyről”.

Aranyat keresett hét amerikás 
Tolnában John W. Broome angol nép- kért segítséget az Igazságtalan 

szövetségi delegátus és Harry C. határ kiigazítására.
Julián brit őrnagy a trianoni ha- A bőiből btró lelkes beszédére 
tár tanulmányozására Magyar- John W. Broome biztosította a 
országra érkeztek és mindenek- lakosságot, hogy a kérdéssel be- 
előtt a magyar-jugoszláv határt hatóan és komolyan foglalkoz- 
tekintették meg. Mint Barcsról nak. Elmondotta, hogy már Ang 
Írják, a két angol vendég a Drá- 1 iá bán tanulmányoaU a magyar 
va közelében fekvő Babocsa és kérdést s most hogy a belyszl- 
Bolhó községekből ment ki a nen maga la meggyőződött as 
trianoni határra. Megtektntet- Igazságtalan ét oktalan ha tér
ték több helyen a határt, töb- megvonásról, belátja, hogy * 
bek közt egy légvonalban 3 ki- magyarság sérelme súlyos. Tü- 
lométer széles szakaszt, ahol a relmet, kitartást kért e reméli, 
tényleges határ 9 kilóméter hoaz hogy ha a magyarság egysége

sen és szilárdan kitart jogos kö
vetelései mellett, azok méltány
lásra fógnak találni.

Az angol vendégeket nagyon 
meghatotta, hogy a község né
pe ünneplőben vonult kt eléjük. 
Majd Barcsról a gyékényes! híd
fő megtekintésére utaztak.

ESZTERGOM MEGYE
Vak Bottyánnak. Rákóczi legvitézebb kuruc generálisának 

bronzszobrát Esztergomban a harmadik honvéd kerékpáros zász
lóalj laktanyájának udvarán leplezték. — Ugyancsak a Nagybol
dogasszony ünnepi héttel kapcsolatosan rendeztek mezőgazda- 
sági, tptfri. erdészeti és kulturális kiállítást.

FEJÉR MEGYE ,
Minden nyáron örvendező szorongással számolgatják a 

csurgói gyerekek a napokat, mikor vendégeli meg őket a Jóságos 
Károlyt Józsefné. As idén is a nővérek és a tanítók vezetésével vo
nult fel 300 Iskoláé és óvódás gyermek. Játék, hancúrozás verte 
fel as évszázados parkot. Sok édesanya karon ülő gyermekével Je
lent meg az uzsonnadélutánon.

bán.

N6GRAD MEGYE
“Pálaóc"-ország mind több külföldi látogatót vonz, akik 

azután a fjordok földjétől messzi “Amerikáig" elviszik ennek a 
szorgos népnek a Jó hírét örhalómban legutóbb a “kukorgós” 
táncot, valamint a különös “mancsozó"-játékot csodálta meg leg
inkább a turista-had Rimócon a népies viseletűket megbecsülő 
és s mükedvelés terén legtöbbet fáradozó palóc lányok szépség
versenyén 8 pár remekbe készült, hímezett szattyán piroscslzma 
kiosztását nézte végig számos külföldi, köztük festőművészek és 
filmrendezők. Az ezerráncu szoknyákban suhogó hajadonok, 
pttykée lajbiban díszelgő, bogárfekete legények tánca feledhetet
len látványt nyújtott, miközben ezt húzta a cigány: “Amíg en- 

szerettél, piros calsmát viseltél ...”

SOMOGY MEGYE
Kaposvár, ez a trianoni határhoz közelfekvő élénk forgal

mú, szép, dunántúli város, melyet Immár az egész országban "Vi
lágos Kaposvárnak” hívnak, 8 napos “Virágos Hetet" tart. A ki
állításnak, mely szeptember 2.-án nyílt meg, egyik leglátványo
sabb része a Somogy vármegyei Méhészeti Egyesület nagyszabá
sú •'Íair”-Je, melyen rengeteg fajta világméret állítottak ki.

szu a két helyen metszi át derék
szögben a Drávát.

Megdöbbenve nézték a közé
pen kettéhasltott szántófölde
ket s a határ által kettészelt

i

Bolhó községet, ahol egy ma
gyar birtokos bekerített kony
hakertiének fele magyar, má
sik fele szerb területen van. A 
nép tolmács utján adta elő tö
mérdek sérelmét s könnyezve KÖZPONTI HELYZETÉNÉL 

FOGVA A ‘WINNIPEG! ÚJSÁG* 
ÉR KELETRE, NYUGATRA A 
LEGGYORSABBAN: KÉTSZERA SZEGÉNYT PÁRTOLJA A 

TÖRVÉNY
A Pest megyei Ócsa bíróságá

ra vádlottként idézték Tomona 
Mátyás kisgazdát. Az ügyészség 
sikkasztás vétségével vádolta. 
Ezt a bűncselekményt úgy kö
vette el, hogy köztartozás miatt 
végrehajtást vezettek ellene és 
adóban lefoglaltak nála három 
métermázsa kukoricát 18 pengő 
becsértékben. Amikorra árve
résre került a sor, a kukorica 
elfogyott. A járásbíróság a vád
lottat felmentette, mire az adó
hivatal fellebbezést Jelentett be 
A pestvldéki törvényszék ezt a 
fellebbezést 
úgyhogy a szegény gazdán ezen
túl senki sem követelheti az adó 
®h. lefoglalt, de feletetett ta
karmányt.

NAGYSZABÁSÚ

óra kiárusítás
Vadonat uj 1$-ee nagyságú T klvea 
Elgln órák lekér arany tokban, tel
jes Jótállással $10. Rendeljen míg 

a készlet tart.
JOHN R. PISKO

S124th A ve. 0. LETHBRIOUe, Alté

SOPRON MEGYE
Fertőrákos felett Irtozatóe vihar tombolt. A villám belecsa

pott a templomba, amelynek tornya szétrepedt és két réazte vál
va leomlott A szentélyben levő Szent Ferenc szobrot Is megron
gálta a villám s a szobor kezében levő feszület darabokra törvé 
esett a földre.

INGYEN PRÓBA 
REUMA ELLEN

VAS MEGYE
A szeptember elsején megkezdődött szombathelyi ünnepi 

hét néprajzi, házi-ipari, kertészeti, ipari és mezőgazdasági halá
szati kiállításai mellé sorakozik a vadász-bemutató, mely Buda
pesten, Drezdában, Münchenben, Berlinben, Lipcsében értékes 
dijakat nyert. A 24 éves szarvas-agancstól a méteres zergekam- 
pólg valamennyi vasi vadász zsákmánya./ A kiállítás keretében 
láthatók Almásey László neves Afrtka-kutató emlékei Is. A “Vaza” 
megyei hét megnyitásának legkimagaslóbb eseófénye mégis Ko
ri ál “Háry János" clmü dalművének bemutatása volt A budapesti 
opera 42 művészéből álló együttesét a szombathelylek 100 tagú 
műkedvelő kórusa egészítette kL

visszautasította. van a reuma ellen áe 
a lap bármelyik ek 
vMájának eikWdjtk 
ha Ir élte. Ha lábat 
fájnak, ha lattlatat 
merevek vagy érzé
kenyek, ha minden 
Időváltozásnál kíno
kat kell eltörnie, Itt 
az alkalom, hegy ezt 
zz oleeá, egyszerit

__ módéiért kipróbálja.
m«,y tok ezáz emberen segített már.

Szívesen küldőnk Önnek egy TEL
JES csomagot 7 napi INGYENES pró
bára áe ha tóbbet la akar használni, 
megrendelheti csekély Keszegért. Maisa 
nálje 7 napig INGYEN a ml kóltaágön 
kön. Küldje be nevét áe elmét ezennel 
a ROSE RHEUMA TAS Co. Oept H-4 
3516 N. Irvlng Avenue, Chicago, III. 
címre.

'I

ELMÚLIK A 
FÁJÁS

.. ha Mluard-dal 
bedörzsöli Hülée 
ellen le Jő. Rend
behozza sórü ló
iéit. Patikákban 
uj nagy üvegben

ZALA MEGYE
Több ezer főnyi fővárosi és vidéki küldöttség — köztük 46 

község népe — koszorút helyezett a visszhangjáról Ismert Tihany 
kálváriájára a tragikusan elhunyt IV. Károly emlékére. A 400 é- 
ves idegen elnyomatást hamar felejtő királypártiak Így adóztak 
az utolsó Habsburgnak, kit tudvalevőleg egy angol páncélos szál
lított Madeirába tihanyi fogságából

GABONA - TŐZSDE
(Canadlan Présé ezept. 4-1 ki Jelentések 
BÚZA —
(Zárjelben az előző 2 nap árait adjuk)

No 1 80 (80—81) No 1 77 <7«—'71)
No 8 75 (76—7«) No 4 71 (74—74)
ZAB — változatlan

No 3 CW 4Ó No 1 CW 43 oanL 
ARPA — 1 centtel emelkedett

No 3 CW 68 cent. No 4 CW 61 oeat 
SOR-ARPA — 1 centtel emelkedett 

6 soros 71 cent, 3 soron 84 esni 
LEN — 1 centtel esett

No 1 CW 31.81 No 3 CW $147 
ROZS — változatlan

Ne 1 CW $8 eent, Na 8 CW $7 oenL _

Hazai híreit közölje a “ml lapunk" utján földijeivel! 1
FELHÍVOM a magyarság

figyelmét, hogy megnyitottam 
CIPŐ-JAVÍTÓ ÜZLETEMET. 

Minden uj ée javított munkáért 
feleléaeéget vállalok. Kérem ■ 

magyarok pártfogását

MIKE HANZEL
307-ó SL a LETHBRIDGE Alti.

K O M A R O M JÁNOS A REJTETT ZUG

— Mondanék magának valamit, Dzamurák bácsi! Van 
egy nagy Igazság, amely így hangzik: “az emberek világában 
minden örök harc és örök megalkuvás." Annyit Jelent ez 
vél, hogy maga e pillanatig keserű csalásáéban állt bizonyán Is
meretlen ée meglapult elemekkel, de majd öeszebékül velük an
nak rendje szerint

Dzamurák András azonban akaratoean rázogatta a fejét, 
hogy 6 pedig nem alkuszik senki emberfiával Majd minden át
menet nélkül (mert szokása volt ez) közömbösre esett hangon 
fordult a fiatalemberhez:

mindazok, akik kedvesek voltak egymásnak és remegtek egy
másért

öten ültek asztalhoz: Imre bácsi, a tiszttartó, a mama, az
tán Zsuzska ép Turgonyl András. Az egész vacsora alatt, alig esett 
"szó, mert egytől-egy lg meg voltak llletódve. Amikor azonban — 
vacsorának végével — újból bort öntött a poharakba Béry Bálint, 
Imre bácsi felállt:

MAGYAROK
GYÓGYSZERTÁRA

ahol orvosságát legjutányoszbban 
szerezheti be. Recepteket áe rende
léseket a legpontosabban elkészí

tőnk áe szállítunk vidékre la.
THE FRANK HEDLEY Co.
McFARLAND Bldg. óth Ave| a 

LETHBRIDGE, Alté.

P É N Z - P I A CI
Amerikai dollár _
Angol (ont______
Magyar Pengő 
Osztrák BllUng ...
Cseh korona____
Jugo dinár ______
Rumén len ______

— Én ágyba térek most, András öcsém, te pedig hajnalban 1046
----------------1446
---------38.66 cent
-------- 1340 oeat
---------- 441 eent
----- ------341 cent
----------141 eent

Budapesti jegy sós au*. 33.-án
.— P 340-1.46 
-----P 346-046

indulsz ...
Hozzálépett a fiatalemberhez s megölelte erőtlenedé kar-

-tt,,Műkor teccik bevonulni?
— Holnap hajnalban Indulok Miskolcra, Dzamurák bácsi 

— válaszolt komolyan Turgonyl Andris. — De miért érdekű es
Dzsmurák bácsit?

Apró szünet tolakodott kőebe mostan. Utána annyit kér
dezett ái aviatika póruljárt úttörője, mialatt szemérmes zavar 
látszott á keskeny arcén:

— A pilótákhoz teccik bevonulni?
— Nem, Dzsmurák bácsi — mondta némi részvéttel a fia

talember, mivel egyszerre kiérezte a mester olthatatlan nosztal
giáját a hadiaviatika után. — A gyalogsághoz vonulok be ...

Látván aaonban a mester mély szomorúságát, mintegy vi
gaszképpen hozzáfűzte:

— Nem lehetetlen gglndazáltal. hogy később a repülők
höz helyeztetem át magamat Ha Így lenne, megígérem Dtsmu- 
rák bácsinak, hogy hazarepülök egyszer Ide, a Haögatő-molyvá- 
ra s akkor töviről-hegylre bemutatom majd, milyen la egy kard

jaival:
— Vezessen minden utadon az Isten s hozzon haza vál

tozatlan lélekkel! Csókolj meg, egyetlen kisöcsém!
Megcsókolták egymást s akkor az öreg érzékenykedve In

dult meg a szobája felé.
ök négyen visszamaradtak még.
Először koccintottak egyet s akkor Zsuzska közelebb hú

zódott a vőlegényéhez, majd villára hajtotta a fejét la. Szórako
zott szünet állt be néhány pillanatra s akkor szóbakezdett Béry 
Bálint;

W Eredményben

KICSI INAGY

kiadó továbbitJellgóa levelet
Amerikai dollár ..

Árban

ALLAT - VASÁR
SZOPÓS BORJÚ — Változatún

4.7$ — 340 
140 — 446

Jé
a— Néhány szavam lenne hozzád, fiam ..

— Hallgatom, Bálint bátyám — felelt elíogódott hangon a
TINÓ — változatlan

_ÜSk5BW_ Jó S4S — 646 
246 — 146fiatalember.

ÓKOR — változatlanAPRÓHIRDETÉSEA tiszttartó előbb szippantott kettőt a pipaszáron s utána 
neveltfián állapodott meg a tekintete:

— Azt hiszem, sokra fogod vinni a katonai pályán, ha csak 
egy-kettőre nem szakad vége a háborúnak ...

— Ennek a háborúnak száz esztendeig sem lesz vége — 
mondta elkomolyodott szemmel Turgonyl András.

— Mindenekelőtt higyjük törhetetlen hittel, hogy haza 
fogas Jönni egyszer. Emellett azonban kitéphetetien meggyőző
désem, hegy valamikor sóikat fognak beszélni még tetteidről 
Megmondom miért?

6$ míg Zsuzska összehuzódva kuporodott a vőlegényéhez, 
édesapja Így folytatta, nyugodt értelemmel!

— Katonának a kötekedő legények valók, akiknek pilla
natig nincsen nyugtok és nem az alamuaziak. Te pedig merész 
kiállású vfiatalember vagy, áld — a ezt most már megmondom ne
ked — sok-sok nyugtalan éjszakát szerezték nekünk Idáig ...

— 3» —

Jé 348 — 446 
240 — 846 
146 — 146való kőzláz ára 68 a.*67 Silány ...........................

BIKA — változatlan .$146három
Szigorúan alán fizetendőrepülőgép a valóságban? jó 1.26 — 1.76

1.00 — 1.06 
ikedett

............. 1046
............... 746

Dzsmurák András sokáig nézett maga elé, elszontyolodva. 
Annyit mondott végül:

— Föltehető, hogy az én időm óta eokat fejlődtek a dolgok.

Silány .........................
SERTÉS — 10 centtel 
Szalonna .......................

Könnyű ..........................
Ne 1 Koca...................
Na. 2 Koca ..............
BÁRÁNY — változatlan

HAZADTAZA8 miatt olcsón eladó aj 
három szobáé lakáé áe keváczmOhely 
teljes 1$S holdasodeeéi

Utána kezet nyújtott a fiatalembernek:
áldja haza teljes testi épségben! fizetéssel azonnal átvehető. Chn: 046

John Przzzllfmkzy. RAND6WOBTH, 
07—72

$.70
S kezet rázott a

4.76 — 1.06
2.00 — 0.06

KERESEM Medve Sándort, aki az 6• • •

A hajnalon elment tehát Turgonyl András ás a 
csönd maradtrván temetőé 

s^*OlBÓ$

eéel volt. Kérem őt, vagy a róU tudó-Ezt 140 — 1.76
...........  1.06

,GYAPJÚ — fontonként 0—7 asm.

k
iztveehedjeoefc. Frank Húzzák, P.O. T

-38-
«. v./. . .

114, BRANTFORD, ONT.
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